



**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na:
dostawę maszyny wytrzymałościowej dla IFJ PAN, znak sprawy: DZP.260.25.2022.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły drogą elektroniczną.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wadze do 100kg?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach: wysokość 1500 mm, szerokość 816 mm, głębokość 543 mm.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Co Zamawiający rozumie poprzez rozdzielczość odczytu obciążenia nie gorsza niż 1/3000000 pełnej skali komórki?

Odpowiedź

Rozdzielczość odczytu obciążenia to najniższa wartość jaką jest w stanie zarejestrować maszyna dla zastosowanego czujnika siły. Wymagana rozdzielczość to 1/3000000 nominału zastosowanego czujnika.



Pytanie 4

Prosimy o uszczegółowienie wymaganej rozdzielczości odczytu obciążenia. Zamawiający wymaga aby cele obciążeniowe były w klasie 0,5. Czy rzeczywista rozdzielczość celi obciążeniowych ma zapewnić klasę 0,5 wg. EN ISO 7500–1 od 0,4% pełnego zakresu, co podana norma szczegółowo definiuje/ wymaga.

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi nr. 3). Zamawiający wymaga klasy maszyny 0,5 wg. EN ISO 7500–1 od 1% - 100% pełnego zakresu

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Za Komisję Przetargową

Anica Knera